
Dodatek ke Smlouvě o výpůjčce vybavení

Protokol číslo: 20210004

Společnost Amgen s.r.o., Klimentská 1216/46, 110 02 Praha 1, Česká republika, zapsána v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 97583 (dálejen "Půjčitel") a Fakultní 
nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno, Česká republika, IČ: 65269705, DIČ: CZ65269705, zastoupena 

ředitelem nemocnice, bankovní spojení: Česká národní banka, a. s., číslo účtu 
^^^^^^^B("Vypůjčitel"). tímto uzavírají tento dodatek ke Smlouvě č. 358892 (dálejen "Dodatek"), 
jenž nabude platnosti a účinnosti ke dni uveřejnění v registru smluv (dále jen "Datum účinnosti").

Společnost je registrována pod IČ: 27117804, DIČ: CZ27117804, zapsána v obchodním rejstříku u 
Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 97583 a je zastoupena 

a prokuristy Společnosti. Každý prokurista
oprávněn činit za Společnost právní úkony, k nimž dochází při provozu podniku společnosti, přičemž každý 
prokurista jedná a podepisuje se za Společnost společně s jedním dalším prokuristou.

JELIKOŽ strany uzavřely Smlouvu o výpůjčce vybavení (včetně všech dodatků dále jen "Smlouva") 
vztahující se k protokolu 20210004; a

JELIKOŽ si strany nyní přejí doplnit Smlouvu zde uvedenou.

NYNÍ, PROTO, s ohledem na předpoklady a vzájemné závazky, podmínky a dohody zde obsažené, se 
strany dohodly následovně:

1. Definice: odkazy. Není-li v Dodatku výslovně uvedeno jinak, každý termín zde použitý, jenž 
je definován ve Smlouvě, bude mít význam přikládaný takovému termínu ve Smlouvě.

2. Příloha 1. Vhledem k přidání Potřebného vybavení Společnost provedla následující změny ve 
výše uvedené Smlouvě. Změny v jsou zahrnuty v Příloze 1, která je součástí Dodatku a nahrazuje všechny 
předchozí Přílohy 1. Příloha 1 se doplňuje tímto způsobem:

PŘÍLOHA 1 
POTŘEBNÉ VYBAVENÍ

Popis položky Potřebného 
vybavení

Hodnota Potřebného vybavení 
ke Dni účinnosti (včetně daníl

Zakřížkujte znakem 'X', 
pokud ie Potřebné 

vybavení specificky 
upraveno pro použití v 
Klinickém hodnocení

Samsung Tablet SM-X205

5703000012 Eppendorf 
5702R Centrifuge 230v (EU)

Min Max 
90013-81 Traceable 

Thermometer -50 - +70

400 EUR

5531 USD

108,78 USD

Smlouva: 367187 1



3. Vyklad Smlouvy. S výjimkou této změny, veškerá ustanovení příslušné Smlouvy (včetně 
všech případných dodatků a Změn) zůstanou i nadále v plné platnosti a účinnosti a jsou tímto ve všech 
ohledech potvrzena.
A NA DŮKAZ TOHO strany podepisují tento Dodatek prostřednictvím svých k tomu řádně zmocněných 
zástupců.

AMGEN S.R.O. POSKYTOVATEL

(podpis)

Jméno:
Funkce: prokurista společnosti

Datu m:

AMGEN S.R.O.

(podpis)

Datum: 

Jméno:
Funkce: ředitel

(podpis)

Datum: 

Jméno:
Funkce: prokurista společnosti

Smlouva: 367187 2


